
 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 

 

REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 19 del 02/04/2020 

Ordinanza N. 19 del 02/04/2020 
 

PROPOSTA N.ro 25 del Settore SETTORE IV - POLIZIA MUNICIPALE Ufficio UFFICIO IV - POLIZIA 

MUNICIPALE 

 
OGGETTO: DISTRUZIONE MEDIANTE INFOSSAMENTO DI UNA CARCASSA DI UNA CAPRA . DI 

CESARE LIA STRADA GIARDINO, N. 30. 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il Rilievo Ispettivo datato 26 marzo 2020, acquisito al Prot. Gen.le n. 7591 del 27/03/2020, attestante 

la causa di morte, redatto dal Dott. Nicola DE LUCA - Dirigente Medico Veterinario della ASL di Pescara, 

acquisito agli atti del Comune in data 27/03/2020 con Prot. Gen.le n. 7591 del 27/03/2020, con il quale si 

attesta il decesso e si esprime parere favorevole all’infossamento di una carcassa di un caprino, di razza 

nana, di circa 4 anni di età, identificato con marca auricolare n. IT068000060869, presso l’allevamento 

di proprietà della sig.ra DI CESARE LIA nato a Chieti (CH) il 10/08/1962, residente a Città S. Angelo 

(PE) in Strada Giardino, n. 30 Codice di Stalla n. IT 012 PE 101;   

 

VISTO il Decreto Legislativo 14 dicembre 1992, n. 508 – art. 3, comma 4; 

 

VISTO il Regolamento CE n. 1069/2009 recante “Norme sanitarie relative ai sottoprodotti di origine 

animale non destinati al consumo umano” 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale d’Abruzzo n. 111 del 21/02/2005 – allegato B; 

 

RITENUTO necessario procedere in merito 

 

ORDINA 

 

alla sig.ra DI CESARE LIA, l’immediata distruzione delle spoglie del caprino deceduto, mediante 

infossamento a profondità di almeno 1,5 metri ed in modo da evitare contaminazione alle falde freatiche e 

danni all’ambiente e nel rispetto di quanto previsto dal Regolamento CE 1069/2009. 

 

Manda all’Ufficio di Polizia Municipale per la piena ed esatta osservanza della presente ordinanza ed al 

Messo Comunale per l’affissione all’Albo Pretorio e la relativa notifica. 

 

 

 

 

 

 

 

 
i Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. Firmato da Il Sindaco  

PERAZZETTI MATTEO , il 02/04/2020 

Città Sant'Angelo, lì 02/04/2020 Il Sindaco 

  PERAZZETTI MATTEOi 


